

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄**  
**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ**

**ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ**

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ.χώρου Βρεφ.σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
C12/15		370		370	M3	70	25.900
C16/20	600	200	40	840	M3	72	60.480
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>86.380</b>
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ**

	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου Χαλκιδέων Κ.Α.30.7323.0044				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>			<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Ασφαλτική Προεπάλειψη	2.600	22.775	25.375	KG	0,85	21.568,75
Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	2.600	10.545	13.145	KG	0,63	8.281,35
Ασφαλτόμιγμα Α265	1.000	5.350	6.350	TN	58	368.300
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>398.150,10</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΥΛΙΚΑ

	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01					
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>	
Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής	146.360	146.360	KG	0,47	68.789,2	
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>68.789,20</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Άμμος τριβείου εξ υλικού λατομείου	400		8	408	M3	20	8.160
Θραυστό υλικό λατομείου 3Α	1.170	4.500	200	5.870	M3	5,20	30.524
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>38.684</b>
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας	215	215	M2	24	5.160
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>5.160</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΣΩΛΗΝΕΣ

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον.σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>			<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Σωλήνες PVC 6 ατμ. μετά των ειδικών τεμαχίων	600		600	M	4,50	2.700
Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U ονομ. πίεσης 6 ατμ.ονομ. διαμέτρου D200mm		5	5	M	14,10	70,5
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.770,5</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>		
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ</b>		

**ΧΡΩΜΑΤΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Βερνικόχρωμα (ριπολίνη ξύλινων επιφανειών	30	30	KG	5,28	158,4
Ελαιόχρωμα για σιδηρές και ξύλινες επιφάνειες	5	5	KG	4,5	22,5
Αντισκωριακή βαφή (μίνιο)	5	5	KG	3,60	18
Πλαστικό ακρυλικό χρώμα	60	60	KG	2,66	159,6
Πλαστικό χρώμα υποστρώματος (αστάρι)	60	60	KG	2,30	138
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>496,5</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΞΥΛΕΙΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Σουηδική ξυλεία	1,5	1,5	M3	530	795
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>795</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ</b>	

**ΣΙΔΗΡΙΚΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Κοιλοδοκοί όλων των διαστάσεων	600	600	KG	1,60	960
Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι 1 1/2in	60	60	MM	3	180
Εσχάρες από ελατό συττοσίδηρο	45	45	KG	1,80	81
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.221</b>
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ.</b>	

**ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α.30.7334.0001	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0001			
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΣΕ € ΑΝΑ Μ3</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Υλικά ξυλοτύπου που αντιστοιχούν σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπώματος, πρόκες κλπ)	40	600	200	840	10,19	8.559,60
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>8.559,60</b>
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Κυβόλιθοι από σκυρόδεμα		800		800	M2	10,50	8.400
Πρόχυτα κράσπεδα πεζοδρομίου	8.000		70	8.070	M	6,40	51.648
Πλάκες πεζοδρομίου όλων των χρωμάτων και διαστάσεων	4.700		200	4.900	M2	9,30	45.570
Πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές ή από ψηφίδα	2.300			2.300	M2	12,80	29.440
Πολτός ασβέστη	60			60	M3	70	4.200
Τσιμέντο Ελληνικού τύπου	50.000		5.245	55.245	KG	0,14	7.734,3
Σιδηρός οπλισμός STIII ή STIV	8.150	3.550	800	12.500	KG	1,07	13.375
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>160.367,30</b>
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	



<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΩΝ</b>	<b>771.373,20€</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>185.129,57€</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>956.502,77€</b>

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΚΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ**

**Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**ΚΟΥΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ**

**ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΜΕ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑ**

**ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ**

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ.χώρου Βρεφ.σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
C12/15		370		370	M3		
C16/20	600	200	40	840	M3		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ**

	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου Χαλκιδέων Κ.Α.30.7323.0044				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>			<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Ασφαλτική Προεπάλειψη	2.600	22.775	25.375	KG		
Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	2.600	10.545	13.145	KG		
Ασφαλτόμιγμα Α265	1.000	5.350	6.350	TN		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΥΛΙΚΑ**

	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής	146.360	146.360	KG		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	

<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	
--------------------------	--

### ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Άμμος τριβείου εξ υλικού λατομείου	400		8	408	M3		
Θραυστό υλικό λατομείου 3Α	1.170	4.500	200	5.870	M3		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Ελαστικό δάπεδο ασφαλείας	215	215	M2		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	

<b>ΦΠΑ 24%</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΣΩΛΗΝΕΣ**

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον.σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>			<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Σωλήνες PVC 6 ατμ. μετά των ειδικών τεμαχίων	600		600	Μ		
Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U ονομ. πίεσης 6 ατμ.ονομ. διαμέτρου D200mm		5	5	Μ		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ</b>	

**ΧΡΩΜΑΤΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Βερνικόχρωμα (ριπολίνη ξύλινων επιφανειών	30	30	KG		
Ελαιόχρωμα για σιδηρές και ξύλινες επιφάνειες	5	5	KG		
Αντισκωριακή βαφή (μίνιο)	5	5	KG		
Πλαστικό ακρυλικό χρώμα	60	60	KG		
Πλαστικό χρώμα υποστρώματος (αστάρι)	60	60	KG		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΞΥΛΕΙΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Σουηδική ξυλεία	1,5	1,5	M3		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ</b>	

**ΣΙΔΗΡΙΚΑ**

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>		<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Κοιλοδοκοί όλων των διαστάσεων	600	600	KG		
Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι 1 1/2in	60	60	MM		
Εσχάρες από ελατό	45	45	KG		

σουτοσίδηρο					
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ 24%</b>	
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ.</b>	

### ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ

	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α.30.7336.0039	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α.30.7334.0001	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0001			
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΣΕ € ΑΝΑ Μ3</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Υλικά ξυλοτύπου που αντιστοιχούν σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπάματος, πρόκες κλπ)	40	600	200	840		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	



<b>ΦΠΑ 24%</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

### ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30-7334-01	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30-7333-01	Διαμόρφωση περιβ. χώρου βρεφον. Σταθμού Κ.Α. 30.7336.0039				
<b>ΕΙΔΟΣ</b>				<b>ΑΘΡ.</b>	<b>ΜΟΝ.</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
Κυβόλιθοι από σκυρόδεμα		800		800	M2		
Πρόχυτα κράσπεδα πεζοδρομίου	8.000		70	8.070	M		
Πλάκες πεζοδρομίου όλων των χρωμάτων και διαστάσεων	4.700		200	4.900	M2		
Πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές ή από ψηφίδα	2.300			2.300	M2		
Πολτός ασβέστη	60			60	M3		
Τσιμέντο Ελληνικού τύπου	50.000		5.245	55.245	KG		
Σιδηρός οπλισμός STIII ή STIV	8.150	3.550	800	12.500	KG		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
						<b>ΦΠΑ 24%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ</b>	

<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
---------------	--

**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**  
**(σφραγίδα-φυσική & ψηφιακή υπογραφή)**